様式第５号（第８条関係）
後援等事業実施報告書
　　年　　月　　日
坂町長様

【申請者】
申請団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　        　  　　  eq \o\ac(○,印)
年　　月　　日付　　　第　　号で承認のあった事業について、次のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

	事業名称

	開催日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分　から
　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分　まで（　日間）

	開催場所

	主催・共催団体

	後援団体

	実施内容

	参加人数

	問合せ
	担当者職・氏名

	電話番号

	FAX

	メールアドレス

【添付書類】(1) 収支決算書
(2) 写真、チラシ等事業の実施状況を明らかにする書類
(3) その他町長が必要と認める書類